






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
                                

LV
                                

EE
            
        
    






    
        
            
            
                
                    
                        [image: logo trimble]
                    

                

                
                                            	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                                    

                
                    	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Partneriai
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            
	
                
                    ES projektai
                
                
            

 

                

                
                    	
        Produktai
        

        
            	
            Lygiagretaus vairavimo įranga
                            	
            Monitoriai
                    
	
            Vairavimo sistemos
                    
	
            Padargo valdymas
                    
	
            Signalai
                    



                    
	
            Prietaisai ir sensoriai
                            	
            Drėgnomačiai
                    
	
            Dirvos mėginių ėmimo įranga
                    
	
            Kita
                    



                    
	
            Programinė įranga
                    
	
            Paslaugos
                    




        


        
        
        
        


    
	
        Sprendimai
        

        
            	
            Lygiagretus vairavimas
                            	
            Elektrinio automatinio vairavimo sistemos
                    
	
            Hidraulinio automatinio vairavimo sistemos
                    



                    
	
            Padargų valdymas
                            	
            ISOBUS padargų valdymas
                    
	
            Ne ISOBUS padargų valdymas
                    
	
            Kintamos normos tręšimas/purškimas
                    



                    
	
            Išmanusis ūkis
                    
	
            Melioracija
                    




        


        
        
        
        


    



                
                
                    
                        lt
                        
                    
                    	
                  EN
              
	
                  LV
              
	
                  EE
              


                

            

        

    
    




    
        
            
                                                        
                                                    [image: ]
                                                
                            
                                                                    
                                        Pilnas ir integruotas tiksliosios 
žemdirbystės įrankių komplektas
                                                                                    
                                                  Inovacijos ūkiui
                                            

                                                                            

                                                                                                    
                                        
                                        
                                            Plačiau
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                                            

                        

                    

                                                        
                                                    [image: ]
                                                
                            
                                                                    
                                        Pilnas ir integruotas tiksliosios 
žemdirbystės įrankių komplektas
                                                                                    
                                                  Inovacijos ūkiui
                                            

                                                                            

                                                                                                    
                                        
                                        
                                            Plačiau
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                                            

                        

                    

                                                        
                                                    [image: ]
                                                
                            
                                                                    
                                        Pilnas ir integruotas tiksliosios 
 žemdirbystės įrankių komplektas
                                                                                    
                                                  Inovacijos ūkiui
                                            

                                                                            

                                                                                                    
                                        
                                        
                                            Plačiau
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                                            

                        

                    

                                                        
                                                    [image: ]
                                                
                            
                                                                    
                                        Pilnas ir integruotas tiksliosios 

žemdirbystės įrankių komplektas
                                                                                    
                                                 Inovacijos ūkiui
                                            

                                                                            

                                                                                                    
                                        
                                        
                                            Plačiau
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                                            

                        

                    

                            

        

                    
                
                    
                        
                    
                
            

            
                
                    
                        
                    
                
            

            


    
        
            
                
                                                                    
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    Novatoriški sprendimai tiksliajai žemdirbystei
                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    Visiškas, integruotas transporto priemonės ir padargo valdymas
                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    Specializuoti dirvožemio mėginių ėmimo įrenginiai
                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    Greiti, tikslūs ir patikimi grūdų drėgmės analizatoriai
                                
                            

                        

                                    

            

        

        
            [image: ]
        

    





            
            
                                    
                        
                            Naujienos
                        

                    

                                
                    
                                                                                                                                                                            
                                
                                    
                                    
                                         24
                                                                                Spalio
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                            NAUJIENA – DIRVOŽEMIO TYRIMŲ METODAI: Į KĄ ATKREIPTI DĖMESĮ
                                        
                                        
                                            Daugelis ūkininkų, nusprendę atlikti ūkio dirvožemio tyrimus, dažnai net nesusimąsto, kokiu ėminių ėmimo metodu juos atlikti, ką tikslinga tirti ir kaip interpretuoti gautus rezultatus. Dažnu...
                                        

                                        
                                            
                                            
                                                Daugiau
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    
                                    
                                         11
                                                                                Rugpjūčio
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                            NAUJIENA – ANALITINĖ AGRONOMIJA: KADA, KAM IR KODĖL JUMS GALI PADĖTI
                                        
                                        
                                            Naujas sezonas visuomet kelia daugybę klausimų: kada, ką, kaip ir kur sėti; kokias veisles pasirinkti, kaip tręšti, kada tręšti ir pan. Iš daugelio ūkių patirties galime teigti, kad maksimalios...
                                        

                                        
                                            
                                            
                                                Daugiau
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    
                                    
                                         19
                                                                                Gegužės
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                            NAUJIENA – Trimble GFX-1060
                                        
                                        
                                            Naujausias optimalios 25.6 cm įstrižainės Trimble GFX-1060 navigatorius yra pats populiariausias Trimble navigatorius, palaikantis visų tipų Trimble automatinio vairavimo sistemas ir ISOBUS padargų...
                                        

                                        
                                            
                                            
                                                Daugiau
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                            

                

                                    
                        
                            
                            
                             Žiūrėti visas naujienas
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                    

                            

        
    

    
                
        
                        
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                                                                
                            Trimble GPS - Traktorių navigacijos


Ieškote sprendimų, kaip savo ūkyje darbą paversti našesniu, derlių gausesniu, o pelną didesniu?


Tiksliojo ūkininkavimo principai Jums padės tai pasiekti. iAgro bendrovė siūlo visiems Lietuvos ūkininkams geriausius žemės ūkio darbų optimizavimo sprendimus.


Visi žemės ūkio darbai – nuo sėjos, purškimo ir trąšų naudojimo iki derliaus nuėmimo ir lauko paruošimo būsimai sėjai – reikalauja tikslumo. Norint nepraleisti dirbamos žemės ploto arba išvengti to paties ploto įdirbimo antrą kartą, žemės ūkio technikos vairuotojui būtina turėti patirties, įgaunamos dirbant ilgus metus prie traktoriaus vairo.


Tačiau šiandien yra specializuotų GPS sistemų, kurios leidžia daug lengviau pasiekti tikslumą, įdirbant žemę net ir žemės ūkio sektoriaus naujokui. Jei anksčiau traktorių navigacijos buvo naudojamos tik tikrai stambiuose ūkiuose, šiandien GPS įranga ūkininkams suteikia realios naudos net ir mažiems jų ūkiams, kadangi efektyviai yra išnaudojamas kiekvienas žemės lopinėlis. iAgro bendrovės siūloma Trimble GPS įranga dirba centimetrų tikslumu.


Darbas žemės ūkio sektoriuje, orientuotas į tikslųjį ūkininkavimą, nebus įgyvendintas maksimaliai be tokios pagalbinės priemonės kaip žemės ūkio technikos navigacija. Jos dėka dirbamos žemės plotai bus įdirbti efektyviau nei bet kada anksčiau, taip pat ūkininkas sutaupys įvairių išteklių: pradedant žemės ūkio technikos kuro sąnaudomis, sėklų, trąšų ir augalų apsaugos priemonėmis ir baigiant darbuotojų darbo valandomis.


Inovatyvus ir progresyvus ūkininkas savo dirbamos žemės plotus įdirba tik su navigacija, kuri renka ir kaupia įvairius duomenis tam, kad darbas būtų sklandus, našus ir lengvas ateityje.


Navigacija žemės ūkiui: kaina


Navigacijos žemės ūkiui skiriasi gamintojais, savo tikslumu, papildomomis funkcijomis. Navigacijų kaina priklauso nuo šių išvardintų niuansų. Susisiekite su mūsų specialistais, kurie ras Jūsų ūkiui tinkamiausią sprendimą.


iAgro


iAgro bendrovė Baltijos šalyse, o taip pat ir Lietuvoje, yra oficiali Trimble firmos atstovė. Šis įrangos gamintojas yra vienas iš lyderiaujančių, teikianti puikius tiksliosios žemdirbystės sprendimus. Trimble įrangos kaina yra maža palyginti su tuo, kiek žemės ūkio technikos kuro, įvairių kultūrų sėklų, trąšų bei augalų apsaugos priemonių yra sutaupoma per metus. Trimble navigacija - geriausias sprendimas bet kuriam ūkiui, nepriklausomai nuo jo dydžio.

                        

                        
                            Rodyti daugiau
                        

                                                                
                            
                                
                                    Plačiau
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                                    

            

        

    




    
        
                
                    
                
                    Esame atstovai
                

            

                
            
                
                                                                    
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                                    
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                                    
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                                    
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                    

            

            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                        
                    
                

            

        

    


                    

                        
                            
                    
                        Mūsųdraugai
                    

                

                        
                
                    
                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                            

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

        

        

        


    

    
        [image: ]
    




    
        
                            
                                            
                        UAB “iAGRO”
                        
                    Novatoriškų tiksliosios žemdirbystės sprendimų integratorius Baltijos šalyse.
                

                        
                            
                                            
                            Rekvizitai
                        

                                        Įmonės kodas: 302700075 
 PVM mokėtojo kodas: LT100006635118 
 Atsiskaitomoji sąskaita: LT837300010129667677 
 “Swedbank” AB, Banko kodas 73000 
 
 KATEGORIJOS: 
 Lygiagretaus vairavimo sistemos 
 Automatinio vairavimo sistemos 
 Lygiagretaus vairavimo įranga 
 Grūdų drėgmės matuokliai (drėgnomačiai)
                

                                        
                    
                        Susisiekti
                    

                    	
                                
                                    
                                    
                              Kaštonų 56, Giraitė, Kauno raj. LT-54310
                                
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                    +370 616 00222 (Bendras)
                                
                                
                            
	
                                
                                
                                    

                                    
                                   +370 616 08242 (Techninis aptarnavimas)
                                
                                    
                                                                            

                                        

                                    
                                   +370 655 50155 (Techninis aptarnavimas)
                                

                                        
                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                    
                                    info@iagro.lt
                                
                                
                            


                

                    

    



    
        
            
                © 2024 iAgro Visos teisės saugomos
            

            
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            
                
                    
                
            

        

    





        
                
		
                        
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            


            
                
                
            

            

            

                

            


            
                
                    Siųsti
                
            

        

    















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    






